מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
א ב צ

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עירית גלר

ב"כ הנאשם עו"ד אריאל טוקוב

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

רקע כללי

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, לפי
סעיפים 380 ו- 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 .

ילדה גרושים אשר להם זוג בני וס ב צ (להלן: "המתלוננת") הינם בהתאם לעובדות כתב האישום, הנאשם
קטינה.

.... בפתח תקווה הגיע הנאשם לאסוף את בתם המשותפת מרחוב ביום 07.10.11, בסמוך לשעה 12:20,
של השמאלית בידה בחוזקה הנאשם אחז למתלוננת, הנאשם בין ודברים דין במהלך "המקום"). (להלן:

ידה.

טיעון שכזה אם הוא
מרמז על עתירה חלופית כי הנאשם יורשע בתקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, נועד לכישלון מפני
הפלילי הדין סדר לחוק 184 סעיף לפי חלופית בעבירה הנאשם להרשעת הדרושים התנאים נתקיימו שלא
[נוסח משולב] התשמ"ב-1982, באשר לא הודע לנאשם כי הוא צריך להתגונן אף בפני האפשרות של הרשעה

בתקיפה סתם" (עמ' 2 לסיכומי ב"כ הנאשם).

יפנה את ב"כ הנאשם לעיין בשנית בסעיפים הרלוונטיים בחוק העונשין. "הנסיבות המחמירות" בית המשפט
כהגדרתן בסעיף 382(ג) לחוק העונשין - אינן קשורות כלל להגדרת ה"חבלה של ממש". חבלה של ממש אין
לשעבר.

ספק סביר את יסודות העבירה בה הואשם הנאשם.

הנאשם תקף את המתלוננת, גרושתו וגרם לה חבלות של ממש. לפיכך, הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה של
העונשין, לחוק 382(ג) ו- 380 סעיפים לפי מחמירות, בנסיבות ממש של חבלה הגורמת תקיפה

תשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ו, 05 נובמבר 2015, במעמד הצדדים